
 

 

 
Albanisch / Gjuja shqipe 

 

GBS-Këshillim: Ndihmë gjatë regjistrimit 
për programin e plotë ditor  

Të dashur prindër, 

Dëshironi ta regjistroni fëmijën tuaj për kujdesin e plotë ditor dhe drekën në shkollë dhe keni nevojë për 

ndihmë për të plotësuar formularët? Ekipi ynë i këshillimit të GBS do të jetë i lumtur t'ju ndihmojë gjatë 

procesit të aplikimit. 

 

 

 

Ne jemi gjatë tërë vitit përmes E-Mail në dispozicion: 

gbs-beratung@bsb.hamburg.de 

 

 

Nga 1. Shkurt deri më 31. Maj mund të na kontaktoni  

me telefon në numrin 040 - 42863 3579 

➢ të martën nga ora 14 - 16, 

➢ të mërkurave dhe të enjteve nga ora 10 - 12. 

 

 

Ju gjithashtu mund të vini tek ne për këshillim personal. 

Ju lutemi caktoni një takim me ne.  

➢ Zentrum für Schul- und Jugendinformation (ZSJ) - Qendra Informative 

e Shkollës dhe Rinisë 

Hamburger Straße 125a 

22083 Hamburg  

 

 

Ju gjithashtu mund të gjeni të gjitha informacionet për kujdesin gjithëditor në 

shkollat e Hamburgut në hamburg.de/schulen/ganztag 

 

 

Mirë të dihet: Ekipi këshillues i GBS nga ZSJ mund të ndihmojë vetëm me plotësimin e kërkesave të 

reja dhe atyre për ndryshim. Përpunimi i mëtejmë i aplikimeve kryhet nga shkolla. Nëse keni ndonjë pyetje 

në lidhje me një aplikim që është dorëzuar tashmë, ju lutemi kontaktoni zyrën tuaj të shkollës. Nëse keni 

ndonjë pyetje në lidhje me njoftimin për tarifën tuaj, përdorni adresën e emailit dhe numrin e telefonit të 

dhënë. Për çështjet lidhur me shërbimet e disponueshme të kujdesit për fëmijët, është përgjegjës 

menaxhmenti i GBS/GTS në shkollën tuaj. 

 
 

 

http://www.hamburg.de/schulen/ganztag

